АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

30.08.2018                                      с.  Алексеевка                          № 31-25р

Об отмене Решения от 21.06.2018 №  29-9 «Об объявлении конкурса по отбору

кандидатов на должность Главы Алексеевского сельсовета»

           Руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования

Алексеевский сельсовет, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Отменить Решение от 21.06.2018г. № 29-9 «Об объявлении конкурса

по отбору кандидатов на должность Главы Алексеевского сельсовета».

            2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

           3. Опубликовать Решение в газете «Алексеевские вести» и на

«Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета»

(Alekseevka.bdu.su).

           4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                            М.В.Романченко

Глава сельсовета